tAsesorate con los expertos!

Emanuel Rodriguez

Supervisor de Hipotecas
emanuel.rodriguez@pa.scotiabank.com
Celular: 6981-0685

Angel Caicedo
angel.caicedo@pa.scotiabank.com
Celular: 6676-4008

Kiralina Barcasnegras
kiralina.barcasnegras@pa.scotiabank.com
Celular: 6378-3570

Aitza Ortiz

aitza.ortiz@pa.scotiabank.com
Celular: 6667-2542

G. Maribel Contreras
gloria.contreras@pa.scotiabank.com
Celular: 6998-9541

Joselyn Ortega
joselyn.ortega@pa.scotiabank.com
Celular: 6378-3565

Yesica Fernandez
yesica.fernandez@pa.scotiabank.com
Celular: 6780-4833

Giselle Del Cid
giselle.delcid@pa.scotiabank.com
Celular: 6378-3572
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